UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
PROGRAMA DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ – FORMA PARÁ

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 12/2024 FORMA PARÁ/UFOPA, DE 30 DE OUTUBRO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CREDENCIAMENTO DOCENTE NO PROGRAMA

DE FORMAÇÃO SUPERIOR NO PARÁ (FORMA PARÁ/UFOPA)

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Edital nº 12/2024 FORMA PARÁ/UFOPA, regida pela portaria Nº 11 /

2024 – CITB, de 04 de novembro de 2024, torna público a Homologação final das inscrições e o Resultado

Preliminar do processo seletivo para cadastro de professores para atuação no Curso de Bacharelado em

Engenharia Civil, ofertado no âmbito do Programa Forma Pará no município de Juruti, conforme descrito

abaixo:

Disciplinas

Materiais de Construção Civil

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Não houve inscritos homologados

Teoria das Estruturas I

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Marcela Santos da Silva Grupo I 28 Classificado

Manoel Raimundo Rodrigues de Souza Junior Grupo V 85 Aprovado

Planejamento e Controle de Obras

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Quêzia Leandro de Moura Grupo IV 25 Classificado

Manoel Raimundo Rodrigues de Souza Junior Grupo V 85 Aprovado

Mecânica dos Fluidos

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Marcos Antonio Barbosa da Silva Junior Grupo I 33 Classificado

Elden de Albuquerque Marialva Grupo II 29 Aprovado

Mecânica dos Sólidos II

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Jonas Leite Grupo I 41 Classificado

Mecânica dos Solos I

Candidato Grupo Pontuação Classificação

Alan Anderson de Arruda Tino Grupo II 13 Classificado

Juruti-Pará, 09 de novembro de 2024.

Prof.ª Dr.ª Dayse Drielly Souza Santana Vieira

Presidente da Comissão de Processo Seletivo de Credenciamento Docente do curso de Engenharia

Civil/Forma Pará Ufopa-Campus Universitário de Juruti

PORTARIA Nº 11 / 2024 – CITB, de 04 de novembro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 09/11/2024

RESULTADO FINAL Nº 1/2024 - CJUR (11.01.36)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 09/11/2024 23:31 )
DAYSE DRIELLY SOUZA SANTANA VIEIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CJUR (11.01.36)

Matrícula: ###269#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 1 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESULTADO FINAL 09/11/2024 534546f18f

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf